1

空港・北谷直行バスをご利用予定の皆様

2024 年 9月 28 日（土）以降の直行バスおよび周遊バスの運行について

（～12月 20 日（金）まで）

2024 年 9 月 20 日（金）

 平素より、本サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、2024 年 9 月 28 日（土）以降の、県実証運行の「空港・北谷ノンストップバス」の運行につ

いて、本数は減便となりますが、引き続き運行いたします。

 また、美浜エリアを周回しております無料周遊バスについては、土日祝に限定した運行といたします。

なお、2024 年 9 月 23 日（月）をもって実証運行を終了する予定であった東京バス運行の「北谷直行

シャトルバス A 系統」についても、ダイヤ変更のうえ 2024 年 12 月 20 日（金）まで運行を延長する運

びとなりましたので、併せてご報告いたします。

⇒詳細は東京バスHPをご覧ください https://www.tokyobus.jp/okinawa/news/news-715/

9 月 28日（土）～12月 20 日（金）の県実証運行の「空港・北谷ノンストップバス」および東京バス

運行の「北谷直行シャトルバスA系統」による空港-北谷ゲートウェイの時刻は次ページとなりますので

ご確認のほどお願い申し上げます。

＜その他＞

・無料周遊バスの 9/28 以降の運行時刻は後日公開いたします。

・北部リゾートホテル方面行の東京バス「北谷直行シャトルバスB系統」は2024年 9月 23日（月）を

もって運行を終了いたします。

・沖縄バス運行の路線バス 43 系統（豊見城営業所～北谷ゲートウェイ）については、運行ダイヤに変

更ありません。

2

＜2024年 9月 28日～12月 20日の空港・北谷ゲートウェイの運行時刻＞※東京バスは9月 24日より変更

以上

北谷ゲートウェ
イ

Chatan Gateway

国際通り入口
Kokusai Street

Iriguchi

那覇空港
１番乗り場

Naha Airport
Bus Stop No. 1

路線名
運行会社

11 : 30-10 : 40
ノンストップバス
県実証・共同運行

12 : 4512 : 0011 : 45
直行シャトル
東京バス

14 : 4514 : 0013 : 45
直行シャトル
東京バス

15 : 15-14 : 25
ノンストップバス
県実証・共同運行

16: 1515 : 3015 : 15
直行シャトル
東京バス

18 : 1517 : 3017 : 15
直行シャトル
東京バス

19 : 4519 : 0018 : 45
直行シャトル
東京バス

那覇空港・国際通りから北谷ゲートウェイ 時刻表
Timetable for Chatan Gateway from Naha Airport & Kokusai Street

那覇空港
Naha Airport

国際通り入口
Kokusai Street

Iriguchi

北谷ゲートウェイ
1番乗り場

Chatan Gateway
Bus Stop No. 1

路線名
運行会社

13 : 0012 : 4512 : 00
直行シャトル
東京バス

13 : 15-12 : 25
ノンストップバス
県実証・共同運行

14: 3014 : 1513 : 30
直行シャトル
東京バス

16 : 3016 : 1515 : 30
直行シャトル
東京バス

17 : 05-16 : 15
ノンストップバス
県実証・共同運行

18 : 0017 : 4517 : 00
直行シャトル
東京バス

20 : 0019 : 4519 : 00
直行シャトル
東京バス

北谷ゲートウェイから国際通り・那覇空港 時刻表
Timetable for Kokusai Street & Naha Airport from Chatan Gateway